



JUŻ SĄ! Przepięknie zapakowane i gotowe na Święta - upominkowe vouchery od Strefy relaku

data aktualizacji: 2024.12.11



Co teraz kupić na prezent - ale żeby na 100% się sprawdziło? Świąteczna Strefa relaku w Hławie przychodzi z pomocą wszystkim gwiazdkowym zakupowiczom! Polecamy serdecznie - z ich bożonarodzeniowymi voucherami pożegnacie przedświąteczny stres i niepewność. Ruszamy na Kopernika 6B - i nigdy więcej zamartwiania się, czy aby na pewno mój podarunek pod choinkę się sprawdzi!

JUŻ TU SĄ - przepięknie zapakowane i gotowe na Święta upominkowe vouchery od Strefy relaku. Wymarzony prezent, jak znalazł!



Dlaczego vouchery od Stefy relaxu to ZAWSZE sprawdzony podarunek pod choinkę?

- **Bo sam/a wybierasz wartość vouchera** - a obdarowana osoba może najpierw skorzystać z fachowej konsultacji - i dopiero na jej podstawie wybrać trafiony zabieg, który najlepiej odpowie na jej indywidualne potrzeby.
- **Możesz też nie wpisywać wartości, tylko określony zabieg.** Jeśli będzie taka potrzeba, Monika Ziółkowska z przyjemnością wymieni go na inny, o podobnej wartości.

To Twój świąteczny pewniak i "strzał w dziesiątkę" dla każdego!

Strefa relaxu oferuje

1. Różnorodne masaże: zarówno relaksacyjne, jak i terapeutyczne.

Gabinet proponuje terapię przeciwobrzękową i przeciwbólową (np. jeśli boli Cię kręgosłup, barki, czy biodra). To też masaże, które będą wspomagać odchudzanie i modelować Twoją sylwetkę - pomogą rozprawić się z takimi przykrymi defektami jak cellulit, rozstępny, obwisła skóra, czy przebarwienia.

- Moi klienci wracają, polecają mnie - i to jest dla mnie najlepsza nagroda i najlepsza rekomendacja, jaką mogę mieć! Zapraszam Cię do wypróbowania wybranych masaży - sprawdź i przekonaj się sam/a, jak mogą odmienić Twoje życie! - mówi Monika Ziółkowska.

2. Zabieg tlenoterapii, który kompleksowo i holistycznie wspiera zdrowie i urodę.

Polecany jest i zdrowym, i chorującym.

- Tlenoterapia zatrzymuje postęp wielu schorzeń, w wielu przypadkach łagodzi objawy chorób - mówi Monika Ziółkowska. - Poprawa sytuacji pacjenta ze stopą cukrzycową, którą pokazywałam na moim FB, to tylko jeden z wielu przykładów, zmiana na plus była widoczna gołym okiem! Leczenie tlenem to również ogólnoustrojowa regeneracja i wzmocnienie organizmu oraz tworzenie nowych komórek macierzystych.



ŁAP GRUDNIOWE OKAZJE!

Ponadto, grudzień to u nich miesiąc gratisów.

- Np. skorzystaj z **masażu kobido**, aby otrzymać za darmo kwadrans bardzo skutecznego, wygładzającego zmarszczki masażu próżniowego! Takich okazji próżno szukać gdzie indziej! :-)
Drenaż limfatyczny, w tym przypadku gratis, zapewni Ci wnikliwe usuwanie niedoskonałości skóry.
- Do masażu gorącymi kamieniami - **gratis masaż gorącą świecą**. Relaks na całego, stres nie ma szans! :-)
- Do masażu relaksacyjnego - **gratis masaż twarzy**.

Ponadto w salonie dostępne są pakiety na masaże i tlenoterapię w bardzo atrakcyjnych cenach!

*Warta wypróbowania **NOWOŚĆ** to peeling ciała z masażem - Twoja gładka i elastyczna skóra Cię zachwyci i zachęci, by na Święta czy sylwestra zaszaleć z kreacją! :-)*

Rezerwuj już teraz - **tel. 663 376 070** - albo odwiedź osobiście (Iława, ul. Kopernika 6B) lub online, aby skorzystać ze specjalnej grudniowej oferty Strefy relaksu w Iławie. To ożywcza tlenoterapia i masaże oraz świąteczne podarunki trafione w dziesiątkę - **w jednym miejscu specjalnie dla Was :-).** Zapraszamy.

Strefa relaksu - tlenoterapia & masaże.

Iława, ul. Kopernika 6B.

Tel. 663 376 070.

Zapraszamy też [na Facebooka](#).



www.STREFA-RELAXU.pl

tel. 663 376 070

MASAŻE

KLASYCZNY, RELAKSACYJNY

COBIDO / DRENAŻ LIMFATYCZNY

TKANKI GŁĘBOKIE, PUNKTY SPUSTOWE

LOMI LOMI / PRÓŻNIOWO-PODCIŚNIENIOWY

PRĄDY (TENS, DD, IF, STYM, GW)

ŚWIATŁOTERAPIA / ŚWIECA, AROMATERAPIA

GORĄCE KAMIENIE / KIJE BAMBUSOWE

KINESIOTAYPING / BAŃKA CHIŃSKA

MADEROTERAPIA NARZĘDZIOWA/ BIÓROWY

TLEN O₂ TERAPIA
komora hiperbaryczna

NIEDOWŁADY, CHOROBY STAWÓW, MIĘŚNI, REUMATYZM,
OPARZENIA, ODLEŻYNY, OBRZĘKI, BOLERIOZA,
INSULINOOPORNOŚĆ, HASHIMOTO, STOPA CUKRZYCOWA,
CHOROBY JELIT WRZODY ŻOŁĄDKA, ZAKRZEPY,
TERAPIA ONKOLOGICZNA, AUTYZM, UDARY, ZAWAŁY,
MIAŻDŻYCA, CUKRZYCA, WZROK, GLUCHOTA,
NIEWYDOLNOŚĆ KRAŻENIOWA- ODDECHOWA,
REGENERACJA POWYSIŁKOWA (SPORTOWCY),
REGENERACJA PO ZŁAMANIACH, OPERACJACH I URAZACH.

14-200 Iława, ul. Kopernika 6B

 [/relaxtlenoterapiamasaze](https://www.facebook.com/relaxtlenoterapiamasaze)

  [/strefarelaxuilawa](https://www.tiktok.com/@strefarelaxuilawa)

Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76710-juz-sa-przepieknie-zapakowane-i-gotowe-na-swieta-upominkowe-vouchery-od-strefy-relaxu>